KuceneB Anekcen KOHCTaHTUHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

17

19

26

29

30

35

37

40

44

50

53

Iop. U0

3akKJiloyuBLlee Aorosop
Ha npoBeaeHue OueHKHU

000
"PocTakcnepTOULEHKA"

000
"PocT3akcnepTOLEHKa"

000
"PocT3aKcnepTOLEHKa"

000
"PocT3akcnepTOULEHKa"

000
"PocTakcnepTOULEHKA"

000
"PocT3kcnepTOULEHKa"

000
"PocT3kcnepTOLEHKa"

000
"PocT3kcnepTOLEHKa"

000
"PocT3akcnepTOULEHKA"

000
"PocTakcnepTOULEHKa"

000
"PocTakcnepTOULEHKA"

000
"PocT3aKcnepTOLEHKa"

000
"PocTakcnepTtOULEHKA"

000
"PocT3akcnepTOULEHKa"

haTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

14.01.2025

17.01.2025

24.01.2025

07.02.2025

14.02.2025

28.02.2025

04.03.2025

04.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

18.03.2025

20.03.2025

27.03.2025

26.03.2025

CBepeHusa

Kucenes Anekceil KOHCTaHTUHOBUY

010623

05.05.2022

OGBLEeKT OLeHKH

OBVXMMOE MMYLLLeCTBO B COCTaBe A0Jn
B yCTaBHOM Kanutasne 000

3eMeJibHbIN Yy4acToK

Kusoe nomeleHue (KBapTmpa) u
HeXWJble NoMeLLeHNs B Koanyectae 2
wT.

OBVXMMOE MMYLLLEeCTBO B COCTaBe A0/
B YyCTaBHOM KanuTtane 000

»KWble NnomMeLeHns (kBapTupsbl) B
KoJSnmyecTee 2 WT.

HeXwunoe nomMeuleHne

OBVXMMOE MMYLLLecTBO B cocTaBe 3A0

»KWble nomMeLeHns (kBapTupsbl) B
KonmnyecTse 17 WT. N HEXWUNblE
NnoMeLLeHns B Kosin4ecTse 22 wWT.

OBUXMMOE NMYLLEeCTBO B COCTaBe A0aun
B yCTaBHOM Kanutasne 000

XKUJION OOM

HeXXuJible MOMELLEHNS B KOIMYEeCTBe
188 w.

XKUnon oom

HeXWuJble NoMeLleHnsa B Koanyectse 2
T,

HeXuJible NMoMeLLeHNsa B KoanyecTtae 2
wT.

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHanA
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas
(cnpaBepnueas)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas

pbIHOYHas
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHasA
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHasn
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHanA
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHanA
(cnpaBennvBasn)

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU



	Киселев Алексей Константинович

