

Киселев Алексей Константинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Киселев Алексей Константинович			
Номер в реестре членов РОО		010623			
Дата включения в реестр членов РОО		05.05.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7	ООО "РостЭкспертОценка"	14.01.2025	движимое имущество в составе доли в уставном капитале ООО	рыночная (справедливая)	Оценка движимого имущества
8	ООО "РостЭкспертОценка"	17.01.2025	земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
9	ООО "РостЭкспертОценка"	24.01.2025	жилое помещение (квартира) и нежилые помещения в количестве 2 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
17	ООО "РостЭкспертОценка"	07.02.2025	движимое имущество в составе доли в уставном капитале ООО	рыночная (справедливая)	Оценка движимого имущества
19	ООО "РостЭкспертОценка"	14.02.2025	жилые помещения (квартиры) в количестве 2 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
26	ООО "РостЭкспертОценка"	28.02.2025	нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
29	ООО "РостЭкспертОценка"	04.03.2025	движимое имущество в составе ЗАО	рыночная	Оценка движимого имущества
30	ООО "РостЭкспертОценка"	04.03.2025	жилые помещения (квартиры) в количестве 17 шт. и нежилые помещения в количестве 22 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
35	ООО "РостЭкспертОценка"	12.03.2025	движимое имущество в составе доли в уставном капитале ООО	рыночная (справедливая)	Оценка движимого имущества
37	ООО "РостЭкспертОценка"	13.03.2025	жилой дом	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
40	ООО "РостЭкспертОценка"	18.03.2025	нежилые помещения в количестве 188 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
44	ООО "РостЭкспертОценка"	20.03.2025	жилой дом	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
50	ООО "РостЭкспертОценка"	27.03.2025	нежилые помещения в количестве 2 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
53	ООО "РостЭкспертОценка"	26.03.2025	нежилые помещения в количестве 2 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости